
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie zaopiniowania uchwały nr 682/XXXIII/13 
Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie weryfikacji projektu planu aglomeracji Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zmianami1)), art.80a, ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz w związku 
z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r. Nr 137, poz. 922), Rada Gminy Dębnica Kaszubska 
uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie zweryfikowany przez Sejmik Województwa Pomorskiego uchwałą nr 

682/XXXIII/13 z dnia 30 września 2013 roku projekt planu aglomeracji Dębnica Kaszubska. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 951, poz. 1513, z 2013 poz. 21, 
poz. 165.

Id: 33A807AD-9AD4-4A45-A82F-99E34569FBFE. Podpisany Strona 1




